GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 472/2011/SRHU/DRS

   A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, nos termos do

Instrumento Convocatório Nº 014/2011 de 16 de março de 2011, referente ao Processo Seletivo Simplificado

para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva de Santos Dumont, e conforme publicado no site

da SEDS através do Despacho Administrativo nº 469/2011/SRHU/DRS de 30 de maio de 2011.

   RESOLVE:

   1.1 tornar sem efeito a convocação para o Treinamento Introdutório dos candidatos

constantes do Ato de Convocação publicado no site da SEDS em 24 de maio de 2011, listados abaixo, que

participaram do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva

para Unidade Prisional de Santos Dumont, nos termos Instrumento Convocatório nº 014/2011 de 16 de março

de 2011.

Nome Função

Roberto Carlos de Oliveira Martins

Agente de Segurança Penitenciário/masculino/feminino
Luís Cláudio Costa Mattos

Edimara Cassiano Nogueira

Nelson Geovani de Oliveira
Auxiliar de Enfermagem

Frederico de Carvalho Couri
Analista Técnico Jurídico

Flávio Ronan Weyers
Enfermeiro

Carlos Henrique Tinoco
Enfermeiro

    Publique-se

Belo Horizonte, 30 de Maio de 2011.

Ana Costa rego

Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

Superintendência de Recursos Humanos da SEDS

Cidade Administrativa – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.901

Telefone: (31) 3915-5854 / 3915-5882 fax: 3915-5936

                            sp